Р Е Ш Е Н И Е

09 апреля 2021 года                                                                  № 7/2 - 5

с. Архангельское

О назначении Романовой В.Д. членом участковой избирательной

комиссии избирательного участка №870 муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан

с правом решающего голоса

       В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка №870 муниципального

района Архангельский район Республики Башкортостан с правом решающего

голоса Антипина А.В.,  в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 26, 28 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан решила:

      1.  Назначить из состава резерва территориальной избирательной

комиссии  муниципального района Архангельский район членом участковой

избирательной комиссии №870 с правом решающего голоса Романову

Викторию Дмитриевну, 17 октября 1995 года рождения, образование среднее

профессиональное, педагог-организатор муниципального бюджетного

учреждения Районный подростково-молодежный досуговый клуб "Радуга",

предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

2.    Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию №870 муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан.

             Председатель                                       М.Г. Габитов

   Секретарь                                                    Л.М. Желтова
   М.П.